
PACHET MATERIALE CURATENIE 1 252.09

I.D.: 67709178

Data publicarii	28.03.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.252,09 RON - 1.252,09 RON

Descriere: 1 HARTIE SERVETEL Z ALB ,150 FOI , 2 S , 250 X 220 X 112 BUC P.U.=4.62 VAL.=517.65 2 HARTIE IGIENICA INDUSTRIALA, ALBA, 2S X 72 BUC P.U.=4.62 VAL.=332.77 3 DETERGENT DEZINFECTANT PARDOSELI KILLCOFLOOR 5L X 3 BUC P.U.=43.69 VAL.=131.09 4 LAVETA UNIVERSALA 3/SET X 4 BUC P.U.=2.52 VAL.=10.08 5 MOP MICROFIBRA X 4 BUC P.U.=18.48 VAL.=73.95 6 HARTIE BOB ALBA, 2S , 800 FOI X 2 BUC P.U.=30.25 VAL.=60.50 7 SACI MENAJ 35 L,15 ROLA, CU SNUR, LDPE X 15 BUC P.U.=6.72 VAL.=100.84 8 ODORIZANT WC CU AGATATOR X 2 BUC P.U.=4.20 VAL.=8.40 9 DETERGENT DEZINFECTANT INALBITOR 5 L X 1 BUC P.U.=16.80 VAL.=16.81
